Une maison d’habitation sise à CHARLEVILLE MEZIERES (Ardennes), 58 rue de la Clairière, cadastrée section DS 

n° 128, comprenant :
Rez de chaussée : Entrée, débarras, dressing, WC, cuisine, séjour, salon ;
Etage : 3 chambres, salle de bains ;
Sous sol comprenant un garage composé de deux compartiments.

SUR LA MISE A PRIX DE 18.000 € (DIX HUIT MILLE €UROS)
LE JEUDI 26 FEVRIER 2026 à 10 H 30

Au tribunal judiciaire de CHARLEVILLE MEZIERES (08000), Site Sévigné, 12 rue Madame de Sévigné.

Les enchères ne pourront être portées que par un Avocat inscrit au Barreau des Ardennes, les frais étant supportés

[...]

Une maison d’habitation sise à CHARLEVILLE MEZIERES (Ardennes), 58 rue de la Clairière, cadastrée section DS n° 128, 

comprenant :
Rez de chaussée : Entrée, débarras, dressing, WC, cuisine, séjour, salon ;
Etage : 3 chambres, salle de bains ;
Sous sol comprenant un garage composé de deux compartiments.

SUR LA MISE A PRIX DE 18.000 € (DIX HUIT MILLE €UROS)
LE JEUDI 26 FEVRIER 2026 à 10 H 30

au tribunal judiciaire de CHARLEVILLE MEZIERES (08000), Site Sévigné, 12 rue Madame de Sévigné.

Les enchères ne pourront être portées que par un Avocat inscrit au Barreau des Ardennes, les frais étant supportés par l’adjudicataire

[...]

est à BLANCS COTEAUX (51190), 
22 rue des Remparts, identifiée au 
SIREN sous le numéro 943 880 039 et 
immatriculée au R.C.S. de CHALONS 
EN CHAMPAGNE.

Un fonds de commerce d’Officine 
de pharmacie exploité à BLANCS 
CÔTEAUX (51190), 22 rue des 
Remparts.

Moyennant le prix de sept cent 
soixante - dix mille €uros (770.000,00 €) 
s’appliquant aux éléments incorporels 
pour 745.000,00  € et aux éléments 
corporels pour  25.000,00 €.

Entrée en jouissance: 1er décembre 
2025.

Les oppositions seront reçues, s’il 
y a lieu, dans les dix jours suivant 
la publication de ladite vente, en

[...]

titulaire d’un Office Notarial à 
CHALONS EN CHAMPAGNE, 18 
rue de l’Arquebuse le 26 décembre 
2025, a été constituée une société 
civile immobilière dénommée SCI LA 
SAUGE, siège social  : Châlons - en - 

Champagne (51400), 1 Av. de Valmy. 
Capital social  : MILLE SIX CENTS 
EUROS (1.600,00 EUR), divisé en 
1600 parts sociales de UN EURO (1,00 
EUR) chacune, numérotées de 1 à 
1600, constitué d’apports en numéraire.

Objet social  : L’acquisition, 
l’administration et la gestion par location 
ou autrement de tous immeubles et 
biens immobiliers.

[...]

EUROS (400.000,00  €) dont MILLE 
EUROS (1.000,00  €) d’apports en 
numéraire.

APPORT EN NATURE : Une maison 
d’habitation sise à PONTFAVERGER 

- MORONVILLIERS (51490), 16 rue 
Montpillière, cadastrée section AC n°23 
pour 00ha 07a 94ca.

Ledit immeuble évalué à TROIS 
CENT QUATRE - VINGT - DIX - NEUF 
MILLE EUROS (399.000,00 €).

CESSIONS DE PARTS 
SOCIALES :Les cessions de parts sont 
librement cessibles entre associés et au 
profit de l’ascendant ou du descendant 
d’un associé. Toutes les autres cessions 
sont soumises à l’agrément préalable à 
l’unanimité des associés.

[...]

Modifications multiples

Suivant procès - verbal en date du 18 
décembre 2025, l’assemblée générale 
extraordinaire a agréé à compter du 
même jour :

-  L’augmentation du capital social, 
initialement fixé à la somme de TROIS 
CENT QUATRE MILLE HUIT CENT 
QUATRE VINGT DIX HUIT € ET DEUX 
CENTIMES (898,02  €) pour le porter à 
la somme de TROIS CENT CINQ MILLE 
CINQUANTE € ET QUARANTE SEPT 
CENTIMES (305.050,47 €) ;

-  La démission de Monsieur Nicolas 
NAEYAERT de ses fonctions de gérant 
de la société ;

-  La nomination de Monsieur Edouard 
NAEYAERT, né le 25 novembre 1990 à